
【 Zip平岸　夏の短期スクールバス時刻表 】 8月11日(火）～8月13日（木）

対応スクール： キンダー・ジュニアスイム  10:00～11:00

Ｃ．澄川・西岡コース Ｅ．平岸・月寒コース Ｊ．豊平・東札幌コース
住所 迎 送 住所 迎 送 住所 迎 送

Ｚｉｐ発 8:46 11:30 Ｚｉｐ発 8:58 11:30 Ｚｉｐ発 8:54 11:30

1 澄川駅南口(中)バス停（高架下） 澄川4-2 8:54 11:38 1 西友平岸店向 平岸3-10 9:01 11:33 1 セイコーマート木の花店向 平岸2-4 8:57 11:33

2 澄川小学校(中)バス停 澄川5-3 8:55 11:39 2 美加レディースクリニック前 平岸3-13 9:02 11:34 2 平岸スターハイツＡ５前 平岸1-5 8:58 11:34

3 澄川団地(中)バス停 澄川6-4 8:55 11:39 3 平岸プール向 平岸5-13 9:03 11:35 3 平岸 1-2(定)バス停 平岸1-2 8:59 11:35

4 井村外科医院前 澄川6-4 8:56 11:40 4 北海道整形外科記念病院前 平岸7-13 9:05 11:37 4 セイコーマートいしづか向 水車町7 9:00 11:36

5 機械場通り 澄川6-8 8:58 11:42 5 ローソン平岸8条13丁目店前 平岸8-13 9:06 11:38 5 水車町５丁目(定)バス停 水車町5 9:00 11:36

6 北蓉歯科クリニック向 澄川5-10 9:00 11:44 6 西岡 2-1(中)バス停 月寒西4-10 9:07 11:39 6 旭小学校前(定)バス停 水車町3 9:01 11:37

7 スパー緑ヶ丘店向 澄川5-12 9:02 11:46 7 西岡保育園向 月寒西3-10 9:09 11:41 7 三浦内科ｸﾘﾆｯｸ前 豊平6-2 9:03 11:39

8 高田ピアノ教室前 澄川5-13 9:03 11:47 8 忠霊塔(中)バス停 月寒西1-7 9:11 11:43 8 豊和会札幌病院前 豊平5-2 9:04 11:40

9 西岡 4-14(中)バス停 西岡4-14 9:05 11:49 9 月寒体育館入口向 月寒東1-7 9:14 11:46 9 トーヨータイヤ豊平前 豊平2-3 9:07 11:43

10 パークヒルズ入口（中）バス停 西岡5-14 9:05 11:49 10 月寒東2- 8(中)バス停 月寒東2-7 9:15 11:47 10 ゆたか公園前 豊平2-6 9:09 11:45

11 西岡水源地(中)バス停 西岡5-14 9:06 11:50 11 かっこう幼稚園向（北野通沿い） 月寒東2-7 9:16 11:48 11 エクセルシオールＭＳ前 豊平2-8 9:10 11:46

12 西岡 5-14(中)バス停 西岡5-14 9:07 11:51 12 桑野歯科向 月寒東2-6 9:17 11:49 12 ハイランド前 豊平2-10 9:11 11:47

13 西岡 5-13(中)バス停 西岡5-13 9:08 11:52 13 ライオンズマンション月寒東向 月寒東2-3 9:17 11:49 13 シャローム前 東札幌1-1 9:13 11:49

14 種川商店向 西岡5-13 9:09 11:53 14 ありが動物病院向 月寒東3-3 9:18 11:50 14 イオン東札幌店前 東札幌3-2 9:15 11:51

15 西岡 4-11(中)バス停 西岡4-11 9:10 11:54 15 エクセルシオール月寒ウエストサイド 月寒東2-2 9:20 11:52 15 東札幌病院前 東札幌3-3 9:16 11:52

16 西岡高台児童会館前 西岡4-11 9:10 11:54 16 月寒高校前（月寒東2-2（中）バス停） 月寒東1-3 9:22 11:54 16 稲辺商店前 東札幌3-4 9:16 11:52

17 ろいず珈琲館向 西岡3-10 9:12 11:56 17 幌南学園幼稚園前（白石・中の島通沿い） 月寒西1-3 9:24 11:56 17 まことタクシ－向 東札幌2-5 9:19 11:55

18 スシロー豊平西岡店前 西岡3-9 9:13 11:57 18 ハーティ動物病院前 美園9-8 9:25 11:57 18 豊園小学校プール横 美園1-4 9:20 11:56

19 西岡小学校東玄関前 西岡2-9 9:15 11:59 19 法務省住宅RA棟前 美園9-8 9:25 11:57 19 めがねのヨシダ前 美園3-4 9:22 11:58

20 ステーキヴィクトリア西岡店向 西岡1-9 9:16 12:00 20 ミツウロコ美園灯油センター 美園12-6 9:27 11:59 20 平松歯科医院前 美園8-4 9:24 12:00

21 西岡 1- 5(中)バス停 西岡1-5 9:18 12:02 21 スクエアMS平岸前（ラルズ隣） 平岸4-8 9:28 12:00 21 すし乃なか西前 美園10-5 9:25 12:01

22 西岡 1- 3(中)バス停(西岡中央線） 西岡1-3 9:19 12:03 22 9:30 12:02 22 ミツウロコ美園灯油センター 美園12-6 9:27 12:03

23 ファミリーレストラン とんでん前 西岡1-3 9:20 12:04 23 スクエアMS平岸前（ラルズ隣） 平岸4-8 9:28 12:04

24 平岸 7-13(中)バス停 平岸6-13 9:22 12:06 24 9:30 12:06

25 陵陽中学校前 平岸6-11 9:23 12:07

26 ＣＯＣＯ’Ｓレストラン前 平岸5-10 9:24 12:08

27 9:30 12:14

　⑤ バス乗降の際は、バス周辺に十分注意するようお願いします。

Ｚｉｐ着

　① バス到着予定時刻の５分前には、停留所でお待ち下さい。

停留所停留所

Ｚｉｐ着

バス時刻表内では、下記のように省略して表記しています。

　中央バス → （中）　　　　じょうてつバス → （定）

停留所

【送迎バスをご利用の皆様へ】

Ｚｉｐ着

バスをご利用する場合は、フロントでのお手続きが必要です。

　② Zippyバスが見えたら、手を挙げてバスに合図を送って下さい。

　③ バスに乗車をする時は、必ずバスのコース名をご確認下さい。

　④ 道路事情・天候等によりバスの到着が遅れる場合がございます。


	222

